Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

г. Уварово                         «11»  декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

Максимальное количество баллов   100

№п/п Ф.И.О. участника
Класс

Образовательное учреждение
Результат

участия
Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.  Лысова Дарья Юрьевна 7г МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова»
Победитель   60 1

2.
Казанова Виктория

Валерьевна

7б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова» Призер
56

2

3.
Рыльцова Дарья

Денисовна

7б МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова» Призер
46

3

4.
Твеленева Анастасия

Сергеевна

7е МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова»

42

4

5.
Шапкина Анастасия

Андреевна

7а МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова»

41

5

6.
Милосердова Анна

Валерьевна

7а МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова»
  25

6

7.
Фомин Александр

Юрьевич
7б

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский кадетский

корпус имени Святого Георгия

Победоносца»

22

7

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

г. Уварово                         «11»  декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

Максимальное количество баллов   100

№п/п Ф.И.О. участника
Класс

Образовательное учреждение
Результат

участия
Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.
Кондратьев Илья

Анатольевич
8А

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова» Победитель   61 1

2.
Малышев Матвей

Сергеевич
8А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский кадетский

корпус имени Святого Георгия

Призер  37 2

Победоносца»

3.
Ефимов Илья

Александрович
8Б

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова» Призер  32 3

4.
Коновалов Никита

Владимирович
8Г

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова»   27 4

5.
Копнина Анастасия

Сергеевна
8Д

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова»

21 5

6.
Агуреева Елизавета

Алексеевна
8А

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова»
  20

6

7.
Иванушкина Софья

Юрьевна
8А

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский кадетский

корпус имени Святого Георгия

Победоносца»

19

7

8.
Стасюк Анастасия Игоревна 8Д

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова»

18 8

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

г. Уварово                         «11»  декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

Максимальное количество баллов   100

№п/п Ф.И.О. участника
Класс

Образовательное учреждение
Результат

участия
Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.
Шлычкова Дарья

Сергеевна
9з

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»
Победитель  67 1

2.
Кулдошина Ангелина

Андреевна
9б

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»
Призер  31 2

3.

Кобозев Артем Олегович

9а

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение кадетская школа

«Уваровский кадетский корпус

имени Святого Георгия

Победоносца»

Призер  28 3

4.

Молоткова Анастасия

Владимировна 9в

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» Призер

28 4

5.

Милосердов Данила

Сергеевич  9а

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

27 5

6.
Ботякова Мария

Павловна
9г

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

17 6

7.

Синицина Полина

Владимировна 9г

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

15 7

8.
Карасенкова Дарья

Вячеславовна
9и

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

14 8

9.

Базарова Елена

Вячеславовна

9а

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение кадетская школа

«Уваровский кадетский корпус

имени Святого Георгия

Победоносца»

10 9

10.

Чулкова Ангелина

Викторовна  9а

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

9 10

11.

Строилова Виталина

Андреевна 9а

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

7 11

12.

Самойлова Эмилия

Владимировна 9и

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

6 12

13.

Карасёнкова Лилия

Александровна 9а

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

5 13

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

г. Уварово                         «11»  декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

Максимальное количество баллов   100

№п/п Ф.И.О. участника
Класс

Образовательное учреждение
Результат

участия
Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.  Сиднев Дмитрий Олегович 10 В
МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»
Победитель   67 1

2.  Рылева Полина Николаевна
10 В МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»
Призер  31 2

3.
Евдокимова Екатерина

Сергеевна

10 Б МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

28 3

4.  Чарыкова Ольга Павловна

10 В МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

27 4

5.
Протопопова Лилия

Алексеевна

10 Б МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

17 5

6.
Лукьянова Маргарита

Дмитриевна

10 В МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

15 6

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

г. Уварово                         «11»  декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по истории

Максимальное количество баллов   100

№п/п Ф.И.О. участника
Класс

Образовательное учреждение
Результат

участия
Апелляция

Результат

(балл)
Рейтинг

1.
Бурменко Владислава

Григорьевна
11В

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»
Победитель   52,5 1

2.
Дубровина Лилия

Алексеевна
11В

МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»
Призер  46,5 2

3.  Ильичев Даниил Борисович

11В МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова» Призер

46,5 2

4.
Власова Вероника

Викторовна

11В МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

25 3

5.
Мешкова Вероника

Сергеевна

11В МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

20,5 4

6.
Кудрявцева Светлана

Олеговна

11В МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

20 5

7.
Пивоваров Роман

Алексеевич

11В МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова»

20 5